工程名称：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议）

工程内容：保滩街道周集工业区道路项目（一事一议），具体详见工程量清单。

工程地点：淮安市涟水县保滩镇

资金来源：财政补助

二、合同工期：

开工日期： 2026 年 1 月 15 日 具体开工日期以开工报告为准。

竣工日期： 2026 年 3 月 15 日

合同工期总日历天数： 60 日历天。

三、项目负责人： 梁长林 ；

证书编号： 苏 232212132479 。

四、质量标准：合格。

五、合同价款与支付

1、合同价:金额（大写）： 玖拾玖万捌仟元整 (人民币)

￥： 998000.00 元(其中排水管网: 301200.26 元，新建道路：

696799.74 元)

工程量清单及合同价款汇总表

序

号
单位工程名称 总价（元）

备注

1 周集工业集中区道路项目-排水管网 301200.26 详见工程量清单

2 周集工业集中区道路项目-新建道路 696799.74 详见工程量清单

2、本工程付款方式

项目完工并经镇初验合格和县级检测验收后付合同价的 60%，第三方出具项

目审计报告后付合同价的 90%（如有扣款的从中扣除），质保期满后无质量问题付

清 10%余款。